Datum Conftanti (L‘S)

Hhhha Annus
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Annus , quo datus eft a Diethelmo hic confenfus, item Romana Indi&ie
fagientibus in Pergameno licteris detegi haud amplius certo poteft,

§. 11,

Inchoat @dificationem Monafterii in Infulis,

Anm} 1215 ut f. precedenti fuit diGtum, poflquam omnia ad zdificationem
neceffaria premififfer , ipfi tandem operi primam accomodavit manum , ac
Wengenfibus in Infulis debitacum pietate ac confuetis [olennitatibus poneretun-
damenta capit fab invocatione Divini Numinis ac Patronorum nofiri Collegii,
Inceptum grande hoc opusecalo benedixit Deus ; Illuftriffiimi autem Fundatores
noftri omnem impenderunt operam, utpaucos intra annos in altum furgerecaltea
ra hzc in honorem (an@iMichaelis erigenda Bafilica , novumgque in Infulis Cano-
nici Ordinis afceterium, quare omni favore , liberalitate, & auxilio Seyfridum
adjuverunt, novisque acce(lionibus bonorum Religiofos (uos Clientes ditarunt,
Inter illos primo loco nominari meretur [luitrifimus Barengerus Albeckenfis Co-
mes primi Fundatoris noftri Germanus, qui pictatem fratris fui mulatus anno
1219. Ecclefiam feu Capellam fan&i Andrez in Stozingen liberaliflime per dona-
tionem nobis contulit , ut patetex fequenti & veruftillima notula:

Sciant univerfi tam priefentes , quam futuri , quod generofus Dominus Bee
ringerus Comes de Albeck frater Fundatoris noftri Monafterii , contulit dicto no-
firo Monafterio anno Domini 1219. Ecclefiam feu Capellam fanéti Andrez fitam
in villa Stozingen, quam collationem Honorius Iil. anno Pontificatus fui leptimo
fequenti Diplomate clementiflime anno ab Incarpatiore Domini 1223, confira
mavit.

Honorius Epifcopus Servus Servorum Dei dile&tis filiis Prapofito & convene
tui de Infula S. Michaelis apud Ulmam , falutem & Apoftolicam Beneditionem,
Cum a nobis petitur, quod juftum & honeftum , tam vigor ®quitatis quam ordo
exigit rationis, utid per follicitudinem officii noftri ad debirum perducarur effes
&um. Eapropter dile&i in Domino filii veftris jullis poftulationibus grato cene
currentes affenfu, capellam fan@i Andrem fitam in villa Stozingen, nec non &
aliabona veftra,ficut ea omnia julte,pacifice ac canonice poflicdetis,vobis & per vosEc-
clefiz veftrz Autoritate apoftolica confirmamus,& pralenti (cripti patrocinio comu-
nimus.Nulli ergo omninohominum liceat hane paginam noftra confirmationis iofrins
gere , vel ex aufutemerario contraire.Siquis autem hoc attentar: prefompferitin-
dignationem OmnipotentisDei, & beatorum Petri &P ub Apofiolorumeejus fe nover
rit incurfurum, Date Laterani V., KalendasOd&tobr, Pontificatus noflrianno fepuimo,